UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƢỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

 Dầu Tiếng, ngày  15   tháng  8  năm 2024

PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG

TRƢỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:         / KH-THNQ Dầu Tiếng, ngày      tháng  10  năm 2023

THƢ MỜI

V/v Tham gia hợp tác giảng dạy chƣơng trình tăng cƣờng giáo dục toàn

diện - Đẩy mạnh các hoạt động trải nghiệm cho học sinh

năm học 2024 - 2025

 Kính gửi: Trung tâm Bồi dưỡng Kỹ năng sống trên địa bàn tỉnh Bình

Dương.

Trường TH Ngô Quyền chuẩn bị tổ chức lựa chọn đơn vị phối hợp giảng

dạy chương trình tăng cường giáo dục toàn diện - Đẩy mạnh các hoạt động trải

nghiệm cho học sinh năm học 2024-2025. Trường TH Ngô Quyền kính mời các

đơn vị có đủ năng lực và mong muốn phối hợp với nhà trường cung cấp chương

trình nói trên gửi hồ sơ cho chúng tôi theo các nội dung trong Bản yêu cầu gửi

kèm thư mời để Quý Công ty căn cứ làm hồ sơ. Hồ sơ xin gửi về:

Văn phòng: Trường TH Ngô Quyền.

Địa chỉ: KP1, thị trấn Dầu Tiếng, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương.

Thời hạn gửi hồ sơ: Hết ngày 30/8/2024.

Trường TH Ngô Quyền

Trân trọng!

                  HIỆU TRƢỞNG

               Lê Khắc Huệ Long

                                       NỘI DUNG HỒ SƠ

I. Nội dung:

1.Bên mời chào hàng: Trường TH Ngô Quyền

2.Hình thức thực hiện: Trường TH Ngô Quyền mời đơn vị cung cấp

chương trình tăng cường giáo dục toàn diện - Đẩy mạnh các hoạt động trải

nghiệm cho học sinh tại trường

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng hợp tác.

4. Địa điểm tổ chức: Trường TH Ngô Quyền

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: năm học 2024-2025 dự kiến 04/9/2024

đến ngày 31/05/2025 (theo tình hình thực tế).

Dự kiến: 01 tiết/tuần theo thời khóa biểu từng lớp.

II. Điều kiện, thủ tục hồ sơ

Đơn vị tổ chức giảng dạy chương trình này đảm bảo đủ các điều kiện về

thủ tục hồ sơ như sau:

1. Có giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

2. Quyết đinh cấp phép hoạt động của Sở Giáo dục và đào tạo Tỉnh Bình

Dương

3. Văn bản cho phép triển khai của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu

Tiếng.

4. Nội dung chương trình khi tham gia giảng dạy

III. Nơi nộp và tiếp nhận hồ sơ

 Đơn vị đăng ký tham gia giảng dạy nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường

bưu điện, email về địa chỉ: Trường TH Ngô Quyền, Địa chỉ: KP1, thị trấn Dầu

Tiếng, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương.

Email: longlkhthngoquyen@dt.sgdbinhduong.edu.vn trước 17 giờ, ngày 30

tháng 8 năm 2024. Sau thời gian này, nhà Trường không tiếp nhận bất kỳ hồ sơ

của đơn vị nào.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T07:45:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN<tieuhocngoquyen.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!